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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63514201N

2. Emri i subjektit Aishe Baxhija

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shitje dhe servis paisjesh elektronike. Shperndarje interneti, 
internet-kafe, kancelari. Prodhim, perpunim dhe tregetim 
druri. Tregtim i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makineri,  pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv te 
sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh, ...etj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, produkteve ushqimore,materiale ndertimi, 
pesticide, pajisje elektronike, ...etj. Import-eksport. Tregti te 
vajrave lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, servis 
automjetesh, lavazh, agjenci turistike. Ndertim objektesh, 
punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te  
pajisjeve elektronike , kompjuterave, aksesore, kancelari, 
kondicionere. Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratori, transformator, elektromotorr dhe sherbim per 
transformatoret dhe elektromotorret. Tregtim, import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, 
industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tij. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemet e ftohjes e ngrohjes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre 
ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtjeje dhe servise 
te ndryshme per materialet e pajisjeve elektrike dhe 
industriale. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri, briket, 
pellet dhe solar. Sherbime i konsulences juridike si dhe ne 
sektorin e auditimit, deviperim. Pastrim te ambjenteve 
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publike e private. Transport per nevojat  e aktivitetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr.1, rruga Petrit Hakani, 
zona kadastrale 1389, objekti me numer pasurie 1/313-ND. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697353131  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030005-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


